２０２４年１月吉日

お取引先各位

山 喜 株 式 会 社

代表取締役社長

白 﨑 雅 郎

中国子会社の社名変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当社中国子会社である「上海久満多（ジョイモント）服装商貿

有限公司」の社名を、下記の通り２月１日付けで「上海山喜商貿有限公司」に

変更することと致しました。

今後とも引続きのご支援ご鞭撻を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 中国子会社の概要

旧 社 名 上海久満多服装商貿有限公司

新 社 名

（ 英 語 名 ）

上海山喜商貿有限公司

( SHANGHAI YAMAKI TRADING CO.,LTD. )

所 在 地 上海市（中国）

董 事 長 樫本 光弘（山喜株式会社 常務取締役生産部門長）

総 経 理 平田 貴英

事 業 内 容 中国国内での衣料品の生産管理・販売

資 本 金 140,000 US ドル

２ 社名変更の理由

  グループ内での山喜呼称の統一と、中国国内でのイメージアップ

３ 変更予定日

  ２０２４年２月１日（木）

以上